
Të gjithë ju bashkatdhetarë që jetoni në Zvicër tani mund të bëni transfere të parave nga 
PostFinance në llogaritë e familjarëve tuaj në BPB.

Paratë tuaja do të transferohen në Kosovë shpejtë, lehtë, sigurtë dhe me 0% PROVIZION

Transferet mund t’i realizoni duke u kyqur në platformën elektronike (E-banking) të 
bankës tuaj dhe duke zgjedhur opsionin Pagesa kombëtare (“Nationale Zahlungen”).

Sa i përket  përzgjedhjës  së prioritetit (shpejtësisë së dërgimit të transferit),  ju mund të 
përzgjedhni dy mënyra të procesimit të transferit :

Nëse përzgjedhet opcioni “Normal” ose “Prioritär”, transferi realizohet ditën e ardhshme 
të punës dhe është pa pagesë ose me 0% provizion ndërsa

Nëse përzgjedhet opcioni “Express” transferi do të realizohet brenda orës dhe dërguesit do 
t’i aplikohen çmimet në fuqi të bankës përkatëse.

Zahlungszweck
(Përshkrimi i pageses – këtu 
duhet te shenoni te dhenat e 
klientit përfitues në BPB)

(Psh. Gent Shala)

(P.sh. 10000 Prishtine, Kosove)

(P.sh XK051300000000000000)

Plotësoni formën për transfere me të dhënat përkatëse:

Nëse përzgjedhet opcioni “Normal” ose “Prioritär”, transferi realizohet ditën e ardhshme 
të punës dhe është pa pagesë ose me 0% provizion ndërsa


